РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2010г.                                                                          № 11
С.Остров
Об утверждении перечня должностей

муниципальных служащих, при назначении

на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", со статьей 11 Закона Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области», администрация Островского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Островского сельского поселения Ливенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Островского сельского поселения (Михайловой Валентине Ивановне) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Островского сельского поселения с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                       И.Н.Потапов
Приложение

к постановлению администрации

Островского сельского поселения

от  18 марта 2010г. № 11
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Островского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Должности муниципальной службы

в администрации Островского сельского поселения,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы в администрации Островского сельского поселения, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в администрации Островского сельского поселения, утвержденным постановлением Островского сельского Совета народных депутатов от 27.03.2008 года №16/75-СС «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и Положения порядка ведения реестра муниципальных служащих сельского поселения " (далее по тексту - Реестр), к старшей должности муниципальной службы функциональный признак должности «обеспечивающие специалисты»:

ведущий специалист.